
UCHWAŁA NR IV/18/15
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie planu pracy Komisji Inwestycji i Spraw Gospodarczych na 2015 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Inwestycji i Spraw Gospodarczych na 2015 rok stanowiący załącznik 
do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 48F0C2B6-CBF2-4411-80A8-A79712D38222. Uchwalony Strona 1



 
 
 

     P L AN  
 
   Pracy Komisji Inwestycji i Spraw Gospodarczych  
 

na 2015 rok  
   I kwartał  
 

1.Zaopiniowanie  wykonania budżetu Miasta i Gminy za rok 
2014 ,pod kątem wykonania zadań dla rozwoju  gminy . 
 
2.Analiza  wyceny prac dodatkowych wykonanych przy 
przepuście na ulicy Brzozowej oraz placu zabaw  na Osiedlu 
Jaskółki  – posiedzenie wspólne z Komisją Rewizyjną . 
 
3.Podjęcie działań  dotyczących remontu nawierzchni  drogi 
powiatowej i budowy chodnika w Międzychodzie . 
Omówienie możliwości zwiększenia  oświetlenia tej wioski. 
 
4.Zapoznanie się z postępem rozmów dotyczących obniżenia 
kosztów usług energetycznych w gminie . 
 
5.Wnioskowanie o zmianę obrębu geodezyjnego miasta 
Dolska . 
 
II kwartał  
 
1.Sprawdzenie przebiegu prac przy kanalizacji Księginki – 
Małachowo . 
 
2.Analiza realizacji ustawy śmieciowej z tereny naszej gminy  
– sprawozdanie Związku Międzygminnego Centrum 
Zagospodarowania Odpadów „Selektu „ 
 
3. Ocena  wykorzystania środków  finansowych uzyskanych  
przez Gminę w wyniku sprzedaży nieruchomości . 
4.Ocena stanu dróg gminnych po okresie zimowym ,placów 
zabaw przy świetlicach wiejskich ,przedszkolach  i innych 
obiektach  . 
 

Załącznik do Uchwały Nr IV/18/15

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Id: 48F0C2B6-CBF2-4411-80A8-A79712D38222. Uchwalony Strona 2



5.Analiza przygotowania bazy turystycznej do sezony  
letniego . 
  
6. Ocena wykonywania  zaplanowanych prac inwestycyjnych 
na terenie  gminy Dolsk. 
  
III kwartał 
1.Zapoznanie się z propozycjami   działań w kierunku 
rozwoju energii odnawialnej na terenie gminy – elektrownie 
wiatrakowe . 
 
2.Sprawdzenie realizacji remontu przedszkola w 
Wieszczyczynie – ocena wykonania tego zadania . 
 
3.Ocena wykonania budżetu za I półrocze  2015 roku . 
 
4.Ocena wykonania i rozliczenia kanalizacji Księginki – 
Małachowo oraz dróg dojazdowych do pól . 
 
.IV kwartał  
 
1. Udział w  opracowaniu projektu budżetu na rok 2016. 
 
2. Zbadanie możliwości rozwoju sieci kanalizacyjnej  na 

terenie m. Dolska  a dotyczący ul. Polnej i Podrzekta  przy 
udziale  funduszy unijnych . 

 
3. .Ocena stanu prac związanych z budową świetlicy w 

Księginkach  oraz adaptacji  części pomieszczeń po 
przedszkolu w Mszczyczynie  na świetlicę wiejską w 
Mszczyczynie .  

4.Opracowanie planu pracy  na 2016 rok . 
 
Oprócz posiedzeń wynikających z powyższego  planu pracy 
Komisja  będzie organizowała posiedzenia w miarę potrzeb 
wynikających z zakresu działalności Komisji . 
 
 
     Przewodnicząca Komisji 
     Jadwiga Chojnacka  

 

Id: 48F0C2B6-CBF2-4411-80A8-A79712D38222. Uchwalony Strona 3




